
 
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

«09» июня 2018г.                                                                       №20 
О внесении изменений в Решение  

Сельской Думы № 40 от 01.12.2011г.  

«Об утверждении Правил благоустройства 

территории сельского поселения 

село Троицкое Жуковского района Калужской области» 

(в редакции Решения СД №28 от 17.08.2012г., №18 от 12.04.2013г. 

№12 от 04.03.2014г., №20 от 15.06.2017г.). 

 

 

       В целях оптимизации деятельности, направленной на благоустройство и 

надлежащее содержание населенных пунктов сельского поселения село Троицкое, в 

соответствии с Законом Калужской области от 28 июня 2010г. №38-ОЗ «О 

благоустройстве территорий городских и сельских поселений Калужской области», 

Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения село 

Троицкое Жуковского района Калужской области, утвержденные Решением СД 

№40 от 01.12.2011г. (в редакции Решения СД №28 от 17.08.2012г., №18 от 

12.04.2013г., №12 от 04.03.2014г., №20 от 15.06.2017г.) следующие изменения: 

1) Пункт 3.13 статьи 3 Правил изложить в следующей редакции: 

3.13. Собственники твердых коммунальных отходов обязаны заключить 

договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными 

отходами с региональным оператором, в зоне деятельности которого 

образуются твердые коммунальные отходы и находятся места их накопления. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования).  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

администрации СП село Троицкое Бесфамильную О.И. 

 

Глава МО сельское поселение  

село Троицкое                                                                         З.Г. Сварковских 


